关于做好我市2022年度职称初定工作的通知

各专业技术人员：
根据《浙江省职称评审管理实施办法（试行）》（浙人社发〔2020〕47号）》规定，结合我市2022年度职称工作安排，现就做好我市2022年度职称初定工作有关事项通知如下：
一、初定范围
全日制或成人教育大中专毕业生，在本专业或相近专业技术岗位上工作一定年限，经考核合格，可初定相应职称。事业单位需有岗位空缺，通过竞聘形式进行。中初级职称实行全国和省统一考试的专业不再进行相应的职称评审和初定。
二、基本条件
1、中专毕业后，从事专业工作满1年的，可初定员级职称；
2、大学专科毕业后，从事专业工作满3年的，可初定助理级职称；
3、大学本科毕业后，从事专业工作满1年的，可初定助理级职称；
4、取得第二学士学位或研究生班毕业的，可初定助理级职称；
5、研究生学历或硕士学位，从事专业工作满3年（学历或学位取得前后从事本专业或相近专业的工作年限可以相加，但学历或学位取得后从事专业工作须满1年）的，可初定中级职称；
6、博士学位的，可初定中级职称。
初定职称后取得更高学历或学位的，可按新学历或学位规定的要求再次初定；按照取得的学历（学位）低定职称的，可按所学学历或学位规定的要求重新确定。
三、所需材料
1、申报人员的学位证书、毕业证书；
2、申报人员如在本省缴纳社保，无需提供社保缴纳证明，如在外省缴纳社保，需提供省外缴纳社保的相关证明；
3、事业单位申报人员需提交《事业单位人员职称申报岗位信息表》；
4、研究生初定中级职称需提交近三年的年度考核材料；
5、各专业技术职务系列要求的其他材料（如律师需提供司法考试合格证明及律师从业资格证书）。
以上材料需扫描原件上传到浙江省专业技术职务任职资格申报与评审管理服务系统。
四、有关事项
[bookmark: _GoBack]1、全市职称初定工作继续统一使用浙江省专业技术职务任职资格申报与评审管理服务系统（网站：https://zcps.rlsbt.zj.gov.cn/028/client/index.jsp）。申报人员可登录该系统，提交职称初定所需材料，并从该系统中下载《初定专业技术职务任职资格表》一式两份，经用人单位盖章、负责人签字后，报送到当地人力社保部门。
2、按照事业单位职称评聘结合改革要求，事业单位人员应在核定的专业技术岗位结构比例内进行申报，并提供《事业单位人员职称申报岗位信息表》。
3、市本级计划全年从4月起按季度开展三次职称初定，每季度第1个月初开始申报，第3个月底截止申报。
4、市本级人力社保部门负责市直、南太湖新区企事业单位人员中、初级职称初定，及区县企事业单位人员中级职称初定。区县人力社保部门负责属地企事业单位人员初级职称初定，具体申报时间和办法以各区县通知为准。

咨询电话：
湖州市职业资格指导服务中心          2033099
吴兴区人力资源开发服务中心          2289377
南浔区人力资源服务中心              3013686
德清县人力社保局专业技术人员管理科  8367490
长兴县人力社保局职业能力建设科      6038432
安吉县人力资源考试与评价中心        5031286

附件：
1、事业单位人员职称申报岗位信息表
2、职称初定申报流程

 湖州市职业资格指导服务中心
2022年3月29日

附件1：
事业单位人员职称申报岗位信息表
	单位专业技术岗位     情况
	单位名称（盖章）

	编制数

	专业技术岗位总数

	岗位情况
	等级
	正高级
	副高级
	中  级
	初级及未定级
	总  数

	核准比例

	—

	核准人数

	实聘人数

	空缺情况

	单位专业技术岗位竞聘结果
	2022年我单位共推出   个正高级专业技术岗位，    个副高级专业技术岗位。经考核竞聘，确定聘任的在编人员中    人已具有相应的专业技术职务任职资格，直接办理聘任手续，     人目前不具有相应的专业技术职务任职资格，同意推荐参加评审，并承诺在取得职务任职资格后，按规定及时聘任。拟聘任人员中不具有相应职务任职资格的人员名单如下：

	姓名
	身份证号码
	现有专业技术职务任职资格
	聘任专业
技术职级
	聘任时间
	在聘岗位
等级
	推荐申报
职称

	主管部门或人
力社保部门
意见

                                                               （盖章）
                                                          年  月    日

[bookmark: _Toc1311][bookmark: _Toc18168][bookmark: _Toc8780][bookmark: _Toc10073]注：该表格为事业单位推荐在编人员参加职称评审时填写
附件2：

职称初定申报流程

1.个人用户登录/注册，访问地址：https://zcps.rlsbt.zj.gov.cn
[image: ]
[image: ]

2.选择大中专毕业生职称初定，选择受理部门,查看职称初定申报须知
[image: ]
3.点击【马上申报】,进入职称初定申报页面
[image: ]

[image: ]

4.扫描右侧二维码，在线签署《专业技术资格申报材料真实性保证书》，然后点击【下一步】。
[image: ]
预览专业技术资格申报材料真实性保证书，签署成功后点击【下一步】。
[image: ]

5.填写个人申报信息。
[image: ]
[image: ]

6.可以选择相关业绩，进行申报。
[image: ]

7.检查申报信息是否有误，进行确认提交。
[image: ]

3

23.png
SR BRI HSHRER iz =Sl HEEXH TSR

W

IR
* ERIRERRRES Tz v TEHBBERES] | murmSTERAAR v
* BRIRARETR | Trsm v “BNEEN  memssAw v

CEWTEEFR 5 F

|- 8l 2
EHE

“HHEEE | guenE “IHFSE

*HERS  1977-06-01 CREE e v

THEM mTe MES v mEK v

26.png
TREER O el (] Bael  RERUEAERISNY [ 2@ [ Sdifls
*HEH2ERRB

*PLAEATETR = ] BRNTIERUSR

*eafiteit o %99S
CRURERR pTansc v i V|| v AW AR (RT) v
CEREEE] = Higs &

*TIEE) s TEERS

* TIERNL | sopAR *2INT{ERYE] | 2019-10-03

29.png
AP > BREVIRFRERIR > BHRRER

SR MRS HSHRER iz =Sl HEEXH FRESHHIARSE

O # ©B# FRETRFOIE TR FhF RS fianzzsy

O # &EdEE Tteeaf i BOMRERRAE  REETRTIERR ki

3.EEHE (B BR

& &

=

P

O

32.png
SR BRI HSHRER Pz =Sl EEER FRESHHIAIREE

1.EXER
ki) | H u [om |
f=Esies )
HIRERETR A BRI A R-BEREN (BER )
BMMEEE -
SUTHEER 4z
e - 5 z HERS 1977-06-01
BN [SHIE] 3w = - e— 154
Rix B
i
WA LY SHERR e
TBIANSE 1) TS @) TS
FHSH 1 —— BT am

maFh B (R, %) WE i =251 Z# 2 (Fh)

2.png
1 i e e L F/T/B/E/BIS/R
RIRSIFHEEERSFE PR mAmiER

BR EOAYE BRAE B

e

RS RS
[ = = ¢ ¢ =
(&= = £ =) 1) &
BRI RRERFRTE KpEEEVAER HASLREF MABFIREF =Eans:as-4
FREIE ki3 g
¢ = ¢ = ¢ ¢
(=) &) aJ @) &) ]
BFRRAE BFRAE [SES2a -t IEREMER TFEERSER ERFREFIEE
(SHEBAAR) (=, =E E FRIFEE

B BEE)

5.png
MAEFRER

]

ENERIKS

© HEERTRS

8.png
B > FRRAEEE

SEAELR W ATEERLERRIE
[ BFRAE (155 )

BUREAFR IR

=R 1%
#  EEE0

1 BMNHANERNISRES

[ BRFRIARE (BN )
[ BRFRIARE (185h)

TS

[ BRRRIARE (158) [ BRFRIAE (i%38)
[ BRRRIATE (RESERHEE ) [ BRRARE (B/EHNE )

v | EEE

BEATL

BAEAR © 0572-2033099

11.png
B > FRRAE

AREEWVERFTE
1.2ERER
) AT R SRS
BERBE 0572-2033099

Efuitit WNHRBSTUSSE12132 (HAMHLBHLEECES )

14.png
3. MEER

# RS
1 DEHEIE (AR ERFIRIREMEEGES )
2 EfttrE

B benig

17.png
AORFFRERIR > ERFRERIR

SR BRI HSHRIRES briz=2i= oSS RSB FREHBARSE

W

20.png
H b B I A BRAR AT AR SE M ARAE B

RANERBPHRATE, FREEMRE, BRES, LEAER, X%
MHEZTE, FEoEERERRATREERL. wEEATE,
HEUHAFEEROAANREZAE,

sk (e

i